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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

249 kg

71

404 kg

70 68 6

TOPAZE
FR7122342781
GAEC LACOUR PERE & FILS

86 0.83

RJC

OPENEYES

Né le : 16/12/2021

LIANE
FR7122385820FR7122308232
GAEC LACOUR PERE & FILSCUZIN BERNARD

8490 0.610.91

116111 0.490.84

110

GAEC GUERINEARL DEVILLERSGAEC LACOUR
PERE & FILS

CUZIN BERNARD GAEC VIRELYGAEC PICAUT
RR2 ERVSRR2 ERR3 E RVSA+

CHANDELLEGAUMONTHAVANEFELICITE HENRI IVLARGO

101
99
99

106
92

0.78

0.57

0.53

ROIRAND MARC
FR8548160852
SISSI

91
92

100

0.78

0.78

0.79

0.78

0.85

93
99
96

103
82

105100 0.490.84

GAEC GUERIN
FR8562876478
NUMBER ONE

120117 0.580.86

0.49

0.42

0.36

0.610.840.87 919987 98
89

104

SCEA PICHARD
HUGUES

RVS
INDEMAI

ROIRAND MARC
FR8548160550
MAYOTTE

0.37

0.45

0.48

0.37

0.48

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 05/12/2025

97
96
99
99
98

0.40

0.52

0.54

0.40

0.52

103

ROIRAND MARC

96
97
88

Née le : 07/02/2021

0.37

0.27

0.23

RR2 E

97

98
94
95

RJ
IMPERIALE

0.40

0.35

0.26

NON57 kg NON1

AUDACIEUX FR8548161056 20/02/2025 A+

RVS RR4 S A+ RR2 E

ROIRAND MARC
ROIRAND MARC

1er HONNEUR JUN LA ROCHE-SUR-YON 2024
1er  GUEUGNON 2022

GP HONNEUR CHAROLLES 2023
GP HONNEUR GUEUGNON 2022

Editée avec palmarès


